

Faktúra-daňový doklad

Číslo faktúry: 15013903-RI10761

Strana: 1/1

Pri úhrade prosím uveďte číslo faktúry

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Dátum vystavenia 29/10/15

Došlo
dňa: 4-11-2015

Číslo zákazníka 14421498

IČ DPH SK2023441673

Pridelené: *MS/*

Fakturačná adresa: 14421498
NEMOCNICA S POLIKLINIKOU N.O.
E. Nagyidaiová
Nemocničná 8
077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC
Slovakia

Adresa dodania:
14429393
NSP - SZM
E. Nagyidaiová
Nemocničná 8
077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC
Slovakia

MEDICAL COMPANIES

Johnson & Johnson

V prípade otázok prosím kontaktujte zákaznicke oddelenie.
Dodacie podmienky: DAP

Kód produktu	Popis	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Zľava %	Cena po zľave	Cena celkom	Sadzba dane
Dátum objednávky: 29/10/15		Číslo objednávky: 14028697-SO10761		Vaše číslo objednávky: 01/11/2015/P				
Dátum zdan. plnenia: 29/10/15		Dodací list: 13224660						
DIČ:2023441673/ IČO:45737967								
EH6624E	Nurolon bk,0,12x45cm Lot: JH8HJKP0 SUKL: P43271	BX	2	31,86		31,86	63,72	10,00%
		Dátum expirácie: 31/12/20				1 Balenie = 24 Ks		
EH6622H	Nurolon bk,3-0,12x45cm Lot: JJ8CHTM0 SUKL: P43271	BX	1	45,93		45,93	45,93	10,00%
		Dátum expirácie: 31/01/21				1 Balenie = 36 Ks		
EH6604H	Nurolon bk,2-0,3x45cm Lot: JH8BXGM0 SUKL: P43271	BX	1	30,69		30,69	30,69	10,00%
		Dátum expirácie: 31/12/20				1 Balenie = 36 Ks		
W8936	PROLENE bl,3-0,90cm,2xV-5 Lot: JGP958 SUKL: P64746	BX	1	78,44		78,44	78,44	10,00%
		Dátum expirácie: 31/05/20				1 Balenie = 12 Ks		

DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou	
10,00%	218,78	21,87		
	218,78	21,87	240,65	EUR

Spôsob platby: Bankový prevod

Dátum splatnosti: 28/12/15
Platobné podmienky: Splatnosť 60 dní

Johnson & Johnson, s.r.o., Karadžičova 12, 821 08 Bratislava, Slovenská republika
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri vedenom na Okresnom súde Bratislava I., odd. Sro., č.vl. 4598/B
Zákaznicke oddelenie: telefón: (+421) 2 5727 9512, fax: (+421) 2 5727 9513, e-mail: objednat@its.jnj.com, www.jnjcz.cz
IČO: 31345182, DIČ:2020300931, IČ DPH: SK2020300931, Bankové spojenie: Citibank Europe plc., IBAN: SK9381300000002000901502, SWIFT: CITISKBA

Platba



HARTMANN

Slovenská Republika

1. Kópia

Faktúra

Číslo faktúry : 256321058
 Dátum vyhot.faktúry : 30.10.2015
 Číslo zákaznika : 52065460
 Dátum dodania : 30.10.2015
 Číslo objednávky : 251272571
 Číslo dodacieho listu : 0155205258
 IČO : 45737967
 DIČ : 2023441673
 IČ DPH : SK2023441673
 Dátum dodania : 30.10.2015

Strana: 1 / 2

Nemocnica s poliklinikou n.o.
 Kráľovský Chlmec
 Došlá
 dňa: 1 - 4 - 11 - 2015
 Prídelené: *[Signature]*

Váš partner ku jednaníu
 Geceľovská Jana
 Telefón: 268299161, Fax: 268299192

HARTMANN - RICO spol. s r.o. / Einsteinova 24 / 851 01 Bratislava

Nemocnica s poliklinikou, n.o.
 Nemocničná 8
 077 01 Kráľovský Chlmec
 Slovenská republika

EAN P PCK	Číslo výrobku Čís. výrob.zákazníka	Počet	PJ	Označenie výrobku	Obsah PJ	Cena za PJ v EUR	Netto cena za PJ v EUR	Netto hodnota v EUR	DPH %
Dodací list 155205258 / Dátum dodania 30.10.2015 Vaša objednávka 01/11/2015/P z 30.10.2015									
4049500994781	273015	4	PK	Pehazell v rezoch 37x57cm	5kg	11,15	11,15	44,62	20,00
A50217						(s DPH v EUR :	13,39	53,54	8,92)
4049500300001	992251	47	RL	ValaClean roll 22x30cm, 175ks	1roľa	5,00	5,00	235,00	20,00
						(s DPH v EUR :	6,00	282,00	47,00)
4049500832892	143223	49	RL	Pur-Zellin vata bun.del 4x5cm	1x500ks	0,73	0,73	35,77	10,00
A87104						(s DPH v EUR :	0,80	39,35	3,58)
4049500994422	272714	2	PK	Pehazell vata bun.vínutá 1000g	1ks	2,79	2,79	5,58	20,00
A21846						(s DPH v EUR :	3,35	6,70	1,12)
4049500618748	992537	2	PK	Foliadress mask Loop	50ks	2,50	2,50	5,00	20,00
P77970						(s DPH v EUR :	3,00	6,00	1,00)
4049500915601	992229	3	KT	ValaProtect basic 80x210cm	100ks	47,76	47,76	143,28	20,00
						(s DPH v EUR :	57,31	171,94	28,66)
4049500250795	300316	60	KS	Ovínadlo hydr.nest.16cmx10m	1ks	0,65	0,65	38,77	10,00
A21875						(s DPH v EUR :	0,71	42,65	3,88)
4049500952156	303163	3	PK	Peha-crepp el.fix.ovín.10cmx4m	100ks	16,54	16,54	49,61	10,00
A21948						(s DPH v EUR :	18,19	54,57	4,96)
4049500952149	303162	4	PK	Peha-crepp el.fix.ovín.8cmx4m	100ks	14,34	14,34	57,34	10,00
A21947						(s DPH v EUR :	15,77	63,07	5,73)

HARTMANN - RICO spol. s r.o.
 851 01 Bratislava
 IČO: 31361366 DIČ: 2020300073
 IČ DPH: SK2020300073
 Tel.421 268 299 160 Fax.421 268 299 192

Konateľ: Ing. Ľubomír Páleník,
 Ing. Jurešlav Novák, Ing. Marek Treška, MBA
 FIC a je zapísaná v OR vedomom
 OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 5144/B

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. č.ú. 1002278000 / 1111
 IBAN: SK50111000001002278000 SWIFT: UNCRSKKB
 Od 01.02.2014 je pre podnikateľské subjekty povinné
 používať číslo bankového účtu vo formáte IBAN.
 Internet http://www.hartmann.sk

Všeobecné obchodné podmienky spoločnosti HARTMANN - RICO spol. s r.o. sú
 pre obchodných partnerov prístupné na internete na stránke
<http://www.hartmann-rico.sk/vop/>. V prípade, že nemáte na internet prístup,
 je potrebné požiadať o ich zaslanie v sídle spoločnosti. V prípade že tak neurobíte,
 považujeme to za skutočnosť, že obchodné podmienky sú Vám detailne známe.

**Dodacie a platobné podmienky pre obchod cez Internet agb.hartmann.info



HARTMANN

Slovenská Republika

1. Kópia

Číslo faktúry : 256321058
 Dátum vyhot.faktúry : 30.10.2015
 Číslo zákazníka : 52065460
 Dátum dodania : 30.10.2015

Faktúra

Strana: 2 / 2

EAN PJ PCK	Číslo výrobku Čís.výrob.zákazníka	Počet PJ	Označenie výrobku	Obsah PJ	Cena za PJ v EUR	Netto cena za PJ v EUR	Netto hodnota v EUR	DPH %
4049500302050	413701	8 FS	Zetuvit st. 10x10cm	25ks	7,74	7,74	61,95	10,00
A23340						8,52	68,15	6,20)
4052199235769	481284	1 PK	Pagasling tampon č.3 ster.	20x5ks	20,00	20,00	20,00	10,00
A38723						22,00	22,00	2,00)
4049500247719	900419	6 FS	Omnisilk 2,5cmx9,2m	1ks	0,82	0,82	4,92	10,00
A37221						0,90	5,41	0,49)
4049500263801	540682	1 FS	Omnistrip 6x38mm	ks	12,10	12,10	12,10	10,00
A39727						13,31	13,31	1,21)
4049500618748	992537	3 PK	Foliodress mask Loop	50ks	2,50	2,50	7,50	20,00
P77970						3,00	9,00	1,50)
4049500214131	900805	6 FS	Cosmopor l.V. 6x8cm	50ks	6,54	6,54	39,26	10,00
A75737						7,20	43,19	3,93)
4049500994743	273009	1 PK	Pehazell v rezoch 18,5x28,5cm	5kg	13,33	13,33	13,33	20,00
A50218						16,00	16,00	2,67)
4049500967761	900602	2 SP	Omnifix Elastic 5cmx10m	OP 1SP	1,18	1,18	2,37	10,00
A54489						1,30	2,61	0,24)
4049500247849	900422	10 FS	Omnifilm 2,5cmx9,2m	1ks	1,36	1,36	13,64	10,00
A37231						1,50	15,00	1,36)
Sučet bez DPH						454,31	790,04	
DPH						20,00 % z	90,86	
DPH						10,00 % z	33,57	
KONEČNÁ ČIASTKA							914,47	EUR

Splat.do13.11.2015 bez zrážky

Pri platbách a zpetných dotazoch uvádzajte, prosím
 čís.zákazníka 52065460, čís.faktúry 256321058

Karty bezpečnostných údajov k výrobkom BODE sú k dispozícii na www.bode.sk. Pripadne sa obráťte na zákaznícky servis HARTMANN-RICO spol. s r.o.

Zber, zhodnocovanie a recykláciu odpadov z obalov zabezpečuje oprávnená organizácia ENVI-PAK

HARTMANN - RICO spol. s r.o.
 851 01 Bratislava
 IČO: 3135136 DIČ: 2020300073
 IČ DPH: SK2020300073
 Tel.421 268 299 160 Fax.421 268 299 192

Konateľ: Ing. Ľubomír Páleník,
 Ing. Jaroslav Novák, Ing. Marek Treška, MBA
 Firma je zapísaná v OR vedenom
 OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 5144/B

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. č.ú. 1002278000 / 1111
 IBAN: SK601111000001002278000 SWIFT: UNCRSKBX
 Od 01.02.2014 je pre podnikateľské subjekty povinné
 používať číslo bankového účtu vo formáte IBAN.
 Internet http://www.hartmann.sk

Všeobecné obchodné podmienky spoločnosti HARTMANN - RICO spol. s r.o. sú
 pre obchodných partnerov prístupné na internete na stránke
<http://www.hartmann-rico.sk/vop/> V prípade že nenájdete na internete prístup,
 je potrebné požiadať o ich zaslanie v sídle spoločnosti. V prípade že tak neurobíte,
 považujeme to za skutočnosť, že obchodné podmienky sú Vám detailne známe.

Dotácie a platobné podmienky pre obchod cez Internet egb.hartmann.info

/ / SKKB / 252360 / / K1F / / M

Váš partner ku jednaníu
 Geceľovská Jana
 Telefón: 268299161, Fax: 268299192

HARTMANN - RICO spol. s r.o. / Einsteinova 24 / 851 01 Bratislava

Nemocnica s poliklinikou, n.o.
 Nemocničná 8
 O77 01 Kráľovský Chlmec
 Slovenská republika

Nemocnica s poliklinikou n.o.
 Kráľovský Chlmec
 Došľa
 dňa: 4-11-2015
 Prídelené: *[Signature]*

Faktúra

Číslo faktúry : 256320993
 Dátum vyhot.faktúry : 30.10.2015
 Číslo zákazníka : 52065460
 Dátum dodania : 30.10.2015
 Číslo objednávky : 251272571
 Číslo dodacieho listu : 0155205260
 IČO : 45737967
 DIČ : 2023441673
 IČ DPH : SK2023441673
 Dátum dodania : 30.10.2015

Strana: 1 / 2

EAN PJK	Číslo výrobku Čís.výrob.zákazníka	Počet	PJ	Označenie výrobku	Obsah PJ	Cena za PJ v EUR	Netto cena za PJ v EUR	Netto hodnota v EUR	DPH %
Dodací list 155205260 / Dátum dodania 30.10.2015 Vaša objednávka 01/11/2015/P z 30.10.2015									
4031678053636	981130 9811301	14	KS	Cutasept F, 250 ml	1ks	2,50	2,50	35,00	20,00
4031678016518	980250 9737691	1	KS	Bodex forte, 5 l	1ks	32,08	32,08	42,00	7,00
4031678001675	980096 9580101	4	KS	Sterillium 500 ml	1ks	4,50	38,50	18,00	6,42
4031678053681	981134 9811341	6	KS	Cutasept G, 1 l	1ks	5,40	5,40	21,60	3,60
4031678016518	980250 9737691	1	KS	Bodex forte, 5 l	1ks	32,08	32,08	38,88	6,48
4031678030590	980266 9738973	1	KS	Korsolex plus 5l	1ks	67,50	67,50	67,50	6,42
						81,00	81,00	81,00	13,50

HARTMANN - RICO spol. s r.o.
 851 01 Bratislava
 IČO: 31351361, DIČ: 2020300073
 IČ DPH: SK2020300073
 Tel:421 268 299 160 Fax:421 268 299 192

Konatelia: Ing. Ľubomír Páleník,
 Ing. Jaroslav Novák, Ing. Marek Trška, MBA
 Firma je zapísaná v OR vedenom
 OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 5144/B

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. č.ú. 1002278000 / 1111
 IBAN: SK501110000001002278000 SWIFT : UNCRSKBX
 Od 01. 02. 2014 je pre podnikateľské subjekty povinné
 používať číslo bankového účtu vo formáte IBAN.
 Internet http://www.hartmann.sk

Všeobecné obchodné podmienky spoločnosti HARTMANN - RICO spol. s r.o. sú
 pre obchodných partnerov prístupné na internete na stránke
<http://www.hartmann-rico.sk/vop/>. V prípade, že nemáte na internet prístup,
 je potrebné požiadať o ich zaslanie v sídle spoločnosti. V prípade že tak neurobíte,
 považujeme to za skutočnosť, že obchodné podmienky sú Vám detailne známe.

Dodacia a platobná podmienky pre obchod cez Internet agb.hartmann.info

/ / SKKB / 252360 / / K1F / / M



HARTMANN

Slovenská Republika

Číslo faktúry : 256320993
Dátum vyhot.faktúry : 30.10.2015
Číslo zákazníka : 52065460
Dátum dodania : 30.10.2015

Faktúra

Strana: 2 / 2

Súčet bez DPH	217,06
DPH	43,41

20,00 % z 217,06

KONEČNÁ ČIASTKA

260,47 EUR

Spĺňa do 13.11.2015 bez zrážky

Pri platbách a zpetných dotazoch uvádzajte, prosím
čís.zákazníka 52065460, čís.faktúry 256320993

Karty bezpečnostných údajov k výrobkom BODE sú k dispozícii na www.bode.sk. Prípadne sa obráťte na zákaznický servis HARTMANN-RICO spol. s r.o.

Zber, zhodnocovanie a recykláciu odpadov z obalov zabezpečuje oprávnená organizácia ENVI-PAK

HARTMANN - RICO spol. s r.o.
851 01 Bratislava
IČO: 31351361, DIČ: 2020300073
IČ DPH: SK2020300073
Tel.421 268 299 160 Fax.421 268 299 192

Konatelia: Ing. Lubomír Páleník,
Ing. Jarošlav Novák, Ing. Marek Treška,MBA
Firma je zapísaná v OR vedenom
OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 5144/B

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. č.ú. 1002278000 / 1111
IBAN: SK50111000001002278000 SWIFT : UNCRSKBX
Od 01.02.2014 je pre podnikateľské subjekty povinné
používať číslo bankového účtu vo formáte IBAN.
Internet <http://www.hartmann.sk>

Všeobecné obchodné podmienky spoločnosti HARTMANN - RICO spol. s r.o. sú
pre obchodných partnerov prístupné na internete na stránke
<http://www.hartmann-rico.sk/vop/>. V prípade, že nemáte na internet prístup,
je potrebné požiadať o ich zaslanie v sídle spoločnosti. V prípade že tak neurobíte,
považujeme to za skutočnosť, že obchodné podmienky sú Vám detailne známe.

Dodacie a platobné podmienky pre obchod cez internet agb.hartmann.info

/ / SKKB / 252360 / / K1F / / M

Dodávateľ: Panep s.r.o. Brněnská 1246 665 01 ROSICE CZECH REPUBLIC Tel.: 00421577480141 IČO: 25550250 Fax: 00421577480140 DIČ: 4020152048 E-mail: panep@panep.sk IČ DPH: SK4020152048		Variabilný symbol: 1510003699 Uvádzajte prosím tento symbol pri platbe! Konštantný symbol: 0008	
Banka: VÚB Účet: 2144172855 / 0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK79 0200 0000 0021 4417 2855		Odberateľ: Nemocnica s poliklinikou n.o. Nemocničná č.8 077 01 Kráľovský Chlmec SK IČ DPH: SK2023441673 IČO: 45737967 DIČ: 2023441673	
Doprava: DHL		Způsob platby: PP	
Miesto dodania: Nemocnica s poliklinikou n.o. Nemocničná č.8 077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC SLOVAKIA		Dátum vystavenia: 02/11/15 Dátum splatnosti: 16/11/15 Dátum daňovej povinnosti: 02/11/15	

Faktúrujeme Vám zdravotnícke prostriedky:

#	Názov tovaru Katalogové číslo	Kód ŠÚKL	Počet	M.J.	Cena za M.J. bez DPH	DPH %	Cena za M.J. s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	Kompresy z gázy ster.10x10cm 1x10 26011+		180	bal	EUR 0,2271	10,0	0,2498	40,88	EUR 44,97
2	Gáza skládaná ster.23x23cm 1x2,16vr. 37008+		150	bal	EUR 0,7564	10,0	0,8320	113,46	EUR 124,81
3	Sterilné jednorázové utierky z NT á 5ks 21651	P72350	100	bal	EUR 0,5385	20,0	0,6462	53,85	EUR 64,62
4	Set na končatinu SOFT 42001152	P72350	15	bal	EUR 7,3457	10,0	8,0803	110,19	EUR 121,21
5	Kompresy z gázy ster.10x10cm 1x2 26009+	A68065	500	bal	EUR 0,0650	10,0	0,0715	32,50	EUR 35,75

Faktúra

číslo:

1510003699**Faktúrujeme Vám zdravotnicke prostriedky:**

#	Názov tovaru Katalogové číslo	Kód ŠÚKL	Počet	M.J.	Cena za M.J. bez DPH	DPH %	Cena za M.J. s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
6	Obvinadlo pružné, 12cmx5m PANEP								
	43003	A65650	200	ks	EUR 0,6154	10,0	0,6769	123,08	EUR 135,38

Kód DPH	%	Netto	Částka DPH
E1	10	EUR 420,1100	EUR 42,0100
E2	20	EUR 53,8500	EUR 10,7700

Zl'ava	
Spolu bez DPH	EUR 473,96
DPH	EUR 52,78
Spolu s DPH	EUR 526,74
Zaokrúhlenie	
Zaplatené na zálohách	
Spolu k úhrade	EUR 526,74

Vaša objednávka:

01/11/2015/P

Interné číslo objednávky, číslo dodacieho listu/listov:

Založeno na Zakázky odběratele 1530003747.**Založeno na Dodávky 1520003822.**

PANEP s.r.o.
Brněnská 1246
665 01 Rosice u Brna

Doklad vystavil: Iveta Lechanová

Podpisom dodacieho listu potvrdíte správnosť a úplnosť dodávky.

Neskoršie reklamácie nebudú brané do úvahy.

Spoločnosť zapísaná u Krajského súdu v Brně, spis C32395

Pečiatka, podpis dodávateľ'a

Na výrobky dodávané našou firmou je vydané Prehlásenie o zhode v súlade s NR SR 140/1998 Z.z. a NV SR 572/01 Z.z.



Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
Došlá
dňa: 4 - 11 - 2015
Pridelené: *M. J. / 11/11/15*



Strana č.:1/1

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 36 588 822 DIČ: 2021937511 IČ DPH: SK2021937511 EQS Slovakia spol. s r.o. Furčianska 49 040 14 Košice Číslo účtu: 2929832913/1100 Tatra banka, a.s. IBAN SK71 1100 0000 0029 2983 2913 BIC (SWIFT) TATRSKBX	Faktúra č. 169/2015 Druh dodávky/kód/ Konštantný symbol 308 Odberateľ (DIČ): 2023441673 IČO: 45 737 967 IČ DPH: SK2023441673
Odberateľ: IČO: 45 737 967 DIČ: 2023441673 IČ DPH: SK2023441673 DIČ: 2023441673 Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 8 077 01 Kráľovský Chlmec Číslo účtu: 6621741028/1111 UniCredit Bank Slovakia, a.s.	Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 8 077 01 Kráľovský Chlmec
Spôsob dopravy	Dátum splatnosti 14.11.2015 Dodacie plat.podmienky Dátum vystavenia faktúry 30.10.2015 Dátum dodania služby: 30.10.2015 Forma úhrady PP

Faktúrujeme Vám za:

P.č.	Činnosť:	Suma(EUR)	DPH(%)
1,	Udržiavanie integrovaného systému riadenia podľa noriem ISO 9001:2008 a ISO 14001:2004.	331,94	20,00
2,	Cestovné náklady	79,67	20,00

Cena bez DPH 411,61 EUR
DPH 82,32 EUR

Spolu 493,93 EUR

1 EUR = 30,126 Sk

Suma spolu v Sk

14 880,00 Sk

Reis
EQS Slovakia spol. s r.o.
Furčianska 49, 040 14 Košice
IČO: 36 588 822
DIČ: 2021937511

EQS Slovakia spol. s r.o.

Furčianska 49, 040 14 Košice
E-mail: reis@eqs.sk, Tel.: (055) 67 19 140, Mobil: 0907 143 253
www.eqs.sk

Strana 1 z 1
Počet príloh: 0

Dodávateľ IČO: 34558039
 Ing. Andrej Džadoň, MEDSERVIS
 Zuby 450/9
 90021 Svätý Jur
 Prevádzka: Remeselnícka 24, 831 06 Bratislava
 Tel.: 02/44880743 Fax.: 02/44880743
 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa
 Číslo účtu/kód: 11538842/0900
 IBAN: SK21 0900 0000 0000 11538842
 DIČ: 1020172956 Stredisko: 1
 IČ DPH: SK1020172956 SWIFT: GIBASKBX
 č.ž.o.-2003/13332/2/DOK, č.ž.reg. 107-14176
 vydal OÚ živ. odd. Pezinok, Štefánikova 10

FAKTÚRA č. 20151993
 Konštantný symbol: 0008

Došlo
 dňa: 1 - 4 - 11 - 2015
 Prídelené: 10/16/2015

Odberateľ: IČO: 45737967
 Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec
 Nemocničná 8
 077 26 Kráľovský Chlmec
 Tel.: Fax:
 DIČ: 2023441673
 IČ DPH: SK2023441673

Objednávka č./dátum: NZ/
 Dodací list č.: 20151993

Dátum splatnosti: 16.11.2015
 Dátum vyhotovenia: 02.11.2015
 Daňová povinnosť: 31.10.2015
 Dátum dodania: 31.10.2015

Spôsob dopravy:
 Forma úhrady: p.p.

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
nájom hemokoagul. analyzátoru na základe zmluvy							
SYSMEX CA530							
za mesiac október 2015		1,000	50,00	20,00	10,00		60,00
			Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00
V sadzbe 20 %				50,00	10,00		60,00
Oslobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom				50,00	10,00		60,00 EUR

Faktúra slúži ako dodací list. Vystavil: Johanna Džadoňová
 Tovar prevzal:

MEDSERVIS
 Ing. Andrej Džadoň
 Zuby č. 16, 90021 Sv. Jur
 IČO: 34558039



THE LINDE GROUP

Linde Gas k.s.

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Došlo
dňa: 7 - 4 - 11 - 2015

Pridelené: 16/12/11
Prílohy: HSS 5

Starostlivosť o zákazníka Barbora Smith
Tel.: 02/49102552 Fax: 02/49102554 831 02 Bratislava

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
Nemocničná 8
077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC
SLOVAKIA

Faktúra

Číslo dokladu/v. symbol Dátum vystavenia Číslo zákazníka
4 205 296 049 30.10.2015 666 200 150

Prosíme uvádzajte pri spätnej korešpondencii

Dátum dodania: 29.10.2015

Dátum splatnosti: 13.11.2015

IČ DPH zákazníka	DIČ zákazníka	IČO zákazníka	Číslo zákazky
SK2023441673	2023441673	45737967	1339752551

číslo objednávky/text: Tel.: 0905-359439

Produkt číslo	Názov produktu	SKP	Objem náplne/MJ	Množstvo/MJ	Cena/MJ (EUR)	Čiastka (EUR)
4080552	0 CONOXIA -kód ŠÚKL 64777 -LG ZVÄZOK/600L		259,2 M3	2ZV	215,10	430,20
	1 zväzok Linde zodpovedá: 2011117002 / 2804400000 Šarža: 288-15CJ01 (2 ZV) ICC: 70331112000477, 70331112004023			12 FL		
	Doprava					20,00
	ADR zväzok			2 ZV	6,64	13,28
	CaP zväzok			2 ZV	30,20	60,40
	Doklad dodávky č.: 2106361421 dodané dňa 29.10.2015 z miesta dodávky: SK7J, SOFTGAZ, s.r.o. Priemyselný areál Haniska, 044 57 Haniska					
Základ dane	523,88			Čiastka Netto (EUR)		523,88
				DPH 20,00 % (EUR)		104,78
				Konečná čiastka (EUR)		628,66

Sídlo spoločnosti:
Tuhovska 3
831 06 Bratislava
Tel.: 02/ 49102 511-512
Fax: 02/ 49102 546-547
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sr, vložka číslo 217/B.




Bankové spojenie
UniCredit Bank Slovakia a.s.
1095701006/1111
SK6211110000001095701006
UNCRSKBX

IČO: 31373861
IČ DPH: SK 2020337044
DIČ: 2020337044
e-mail: sluzby@sk.linde-gas.com
www.linde-gas.sk
Bezplatná infolinka: 0800 154 633

Predajná kancelária:
K cintorínu 89
010 04 Žilina-Bánová
Tel.: 041/7235 915-916
Fax: 041/7632 150

Predajná kancelária:
Rozvojová 2
040 11 Košice
Tel.: 055/6782 000
Fax: 055/6783 252

akceptované v keloch 4.11.2015

Dodávateľ 2 Zet s.r.o. Rastislavova 326 95141 Lužianky Tel.: 0905644861 Fax.: 0377410049 Peňažný ústav: SLSP Nitra Číslo účtu/kód: 0234201788/0900 IBAN: SK4109000000000234201788 DIČ: 2022243168 Stredisko: IČ DPH: SK2022243168 SWIFT: GIBASKBX	IČO: 36676705  	Konšt. symbol: 008 Dost. dňa: 4-11-2015 Pridelené: 129/2015 IČO: 45737967	FAKTÚRA č.: FV154373 Variabilný symbol: 154373 Kráľovský CHImec Nemocničná 8 077 01 Kráľovský CHImec DIČ: 2023441673 IČ DPH: SK2023441673 Tel.: 0905 899704 Fax: 0566322396 Kontakt meno Pappová Emese																																																																																				
Obchodný register Okr. súdu Nitra oddiel Sro vložka číslo 18636/N Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV154373 Spôsob dopravy: kurier Forma úhrady: dobierka	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>003 - V15s34446 02.11.2015</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>10022,01 176</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>VRECIA na odpad 70 x 110cm /40my, 25ks čierne 10010</td> <td>rol</td> <td>60,000</td> <td>2,083</td> <td>20,00</td> <td>8,00</td> <td>138,00</td> </tr> <tr> <td>VRECIA na odpad hrubé, 60L, 60 x 70 cm, 25 ks čierne</td> <td>rol</td> <td>60,000</td> <td>0,917</td> <td>20,00</td> <td>8,00</td> <td>60,72</td> </tr> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 5 986,64 SKK</td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Poskytnutá zľava bez DPH 14,40 EUR</td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>165,60</td> <td>33,12</td> <td>198,72</td> </tr> <tr> <td>Poskytnutá zľava celkom 17,28 EUR</td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>165,60</td> <td>33,12</td> <td>198,72 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	Celkom	003 - V15s34446 02.11.2015							10022,01 176							VRECIA na odpad 70 x 110cm /40my, 25ks čierne 10010	rol	60,000	2,083	20,00	8,00	138,00	VRECIA na odpad hrubé, 60L, 60 x 70 cm, 25 ks čierne	rol	60,000	0,917	20,00	8,00	60,72	Informatívna čiastka celkom : 5 986,64 SKK			Základ DPH		DPH	Celkom	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK							Poskytnutá zľava bez DPH 14,40 EUR			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %	165,60	33,12	198,72	Poskytnutá zľava celkom 17,28 EUR			Oslobodené	0,00		0,00				Mimo DPH	0,00		0,00				Celkom	165,60	33,12	198,72 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	Celkom																																																																																	
003 - V15s34446 02.11.2015																																																																																							
10022,01 176																																																																																							
VRECIA na odpad 70 x 110cm /40my, 25ks čierne 10010	rol	60,000	2,083	20,00	8,00	138,00																																																																																	
VRECIA na odpad hrubé, 60L, 60 x 70 cm, 25 ks čierne	rol	60,000	0,917	20,00	8,00	60,72																																																																																	
Informatívna čiastka celkom : 5 986,64 SKK			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																	
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																																																																																							
Poskytnutá zľava bez DPH 14,40 EUR			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																	
			V sadzbe 20 %	165,60	33,12	198,72																																																																																	
Poskytnutá zľava celkom 17,28 EUR			Oslobodené	0,00		0,00																																																																																	
			Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																	
			Celkom	165,60	33,12	198,72 EUR																																																																																	
<p>V zmysle zákona č.223/2001 Z.z. o odpadoch v znení neskorších predpisov a vyhlášok MŽP SR potvrdzujeme, že ceny tovaru sú vrátane poplatkov do recyklačného fondu. Tovar je majetkom firmy 2 Zet s.r.o. až do úplného zaplataenia faktúry. V prípade nedodržania splatnosti, budeme účtovať penále z omeškania vo výške 0,05% z faktúrovanej sumy za každý deň omeškania. Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.</p> <p style="text-align: center;"> 2 Zet s.r.o. Rastislavova 326, 051 41 Lužianky Vystavil: IČO: 36676705, IČ DPH: SK2022243168</p>																																																																																							